
UCHWAŁA NR XV/91/2019 
RADY MIASTA ŁASKARZEW

z dnia 29 listopada 2019 r.

o uchyleniu uchwały Nr XIV/86/2019 Rady Miasta Łaskarzew z dnia 4 listopada 2019 r. 
w sprawie przyjęcia Regulaminu dostarczania wody i odprowadzania ścieków na terenie 
Miasta Łaskarzew

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tekst jedn. Dz. U. z 2019 r. poz. 506 ze zm.) w związku z art. 19 ust. 3 ustawy z dnia 
7 czerwca 2001 r. o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym odprowadzaniu ścieków 
(tekst jedn. Dz. U. z 2019 r. poz. 1437), uchwala się, co następuje:

Uchyla się Uchwałę Nr XIV/86/2019 Rady Miasta Łaskarzew z dnia 4 listopada 2019 r. w 
sprawie przyjęcia Regulamin dostarczania wody i odprowadzania ścieków na terenie Miasta 
Łaskarzew.

§ 1-

§ 2 .

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Łaskarzew.

§ 3 .

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodnie :a Łaskarzew



UZASADNIENIE

Uchwała Nr XIV/86/2019 Rady Miasta Łaskarzew z dnia 4 listopada 2019 r. podlega 
uchyleniu z powodu nakazu organu nadzoru prawnego Wojewody Mazowieckiego 
i konieczności wprowadzenia zmian w załączniku do uchwały.

W regulaminie usunięto w całości zapisy § 6, § 7 i § 19. Zgodnie z sugestią nadzoru 
prawnego Wojewody Mazowieckiego zapisy zawarte w usuniętych paragrafach znajdą się w 
umowach na dostarczanie wody i odbiór ścieków zawieranych z mieszkańcami. W § 21 pkt 2 
przed wyrazem „ Wzór” dodano słowo „Przykładowy”. Po usunięciu wymienionych 
paragrafów pozostałe paragrafy odpowiednio przenumerowano.

/

L


